[image: image1.jpg]AneKkcaHOpOBCKOE CeflbCKoe
noceneHune

_d

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.11.2022
	№ 450

	с. Александровское

О внесении изменений в Постановление Администрации Александровского сельского поселения от 29 июня 2022г.  № 270 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма на территории муниципального образования «Александровское сельское поселение»»

В соответствии со статьями 1 и 29 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2019 года № 2113-р «О перечне типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти субъектов РФ, государственными учреждениями субъектов РФ и муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Постановление Администрации Александровского сельского поселения от 29 июня 2022г. №270 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма на территории муниципального образования «Александровское сельское поселение»» следующие изменения:

а) заменить название регламента «Предоставление жилого помещения по договору социального найма на территории муниципального образования «Александровское сельское поселение»» на «Предоставление жилого помещения по договору социального найма»;

б) далее по всему тексту регламента слова «Предоставление жилого помещения по договору социального найма на территории муниципального образования «Александровское сельское поселение»» заменить на слова «Предоставление жилого помещения по договору социального найма»;

2.Управляющему делами Администрации Александровского сельского поселения обеспечить размещение данного постановления на официальном сайте Администрации Александровского сельского поселения в сети Интернет.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном законодательством порядке.

И.о. Главы поселения

       Подпись

       И.О. Жукова

Исполнитель:Н.С.Костина

8(38255)25430

Разослать в дело, Костиной Н.С.